CAMPO LARGO

PROJETO LEI Nº 066, DE 16 AGOSTO DE 2023.

Ementa: Altera o art. 1“ da Lei Municipal nº
3576/2023, que denominou a Rua
Expedicionário Miguel Biernaski Sobrinho,
conforme especifica.

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, APROVOU,
e eu, PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a presente Lei:

Art.1º O artigo 1º da Lei Municipal nº 3576/2023 passa a ter a seguinte redação:

“Fica denominada & Rua Expedicionário Miguel Bienarski Sobrinho, via

pública municipal, situada na Colônia Fiqueiredo, que inicia na Rua Idair

Antonia Torres Siqueira (coordenadas SAD69 652486.55E e
718934021 N) e finaliza na Rua Ignácio Belinovski (coordenadas
SAD69655054.67E e 7189281.37N), deste Município." (NR)

Art. 2“ Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Campo Largo, em 16 de agosto de 2023.

MUNICIPlO DE CAMPO LARGO
Assinido Di italy-nente por:
MAURICIO RO ERTO RIVABEM
535 772 409772
Uma/2023 09.41 22

Maurício Rivabem
Prefeito Municipal

Mig,” Dol!
nha/13

5352

«_Sã

Em,

92:59»

isa—ii

mªs

a_ãzoºnmnã

«E.

.

oááâuã

me

585

E
E

2253

No

cãíõzom

czâzn

Éãêzuâwmn

ou

56:32

«E!

mzowm

Cºm/.E

On=2<0

MD

|_<n__0_23_>_

(MDbm—mwml

.

um.

rwmmw:

w

8.383

2

E???“

m

mmówãmm

ºu” ROVADO
zm 4- ' dm
-a!adas$essões;ª:”

'ºs aªª
m .

APROVADO
Em º * dlsmssão.
Sªlª das .2 S ªªª
' er- &

A SANÇÃO
'